令和４年１１月１日

関係各位

公益社団法人足利法人会

会   長 板 橋 信 行

研修委員長 小 倉 勝 興

年末調整説明会のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

昨年に引続き、下記のとおり足利法人会主催で年末調整説明会開催いたします。

どなたでも（法人会会員以外の方も）参加できますので、参加いただきますようご案

内申し上げます。

                記

１．日 時  令和４年１１月１８日（金）午後２時～４時

２．会 場  あしかがフラワーパークプラザ 西館 ４階 ４０１号室

３．内 容  年末調整説明会

４．講 師  足利税務署法人課税部門担当者、足利市税務課担当者

５．定 員  ５０名（先着順）

※ 参加を希望される会員の方は、準備の都合がございますので、１１月１４日（月）

までに下記申込書に記入のうえ、ＦＡＸにて法人会事務局までお申込みください。

◇年末調整説明会（令和４年１１月１８日（金）午後２時～４時）に申し込みます。

法 人 名

参加者名

【公益社団法人 足利法人会 TEL４３－２８６６ FAX４３－２８６７】